Thermal Grizzly stellt mit KryoSheet ein neues Produkt vor, das zu den
beworbenen „High Performance Cooling Solutions“ des Unternehmens
gehört. Die Graphen-Wärmeleitpads der Thermal Grizzly KryoSheet-Serie
können hervorragend als Alternative für Wärmeleitpasten aus dem
gehobenen Leistungssegment genutzt werden. Ähnlich wie die
Carbonaut-Pads besitzen sie eine anpassungsfähige Oberfläche bei sehr
hoher Wärmeleitfähigkeit.
Im Vergleich zu Carbonaut-Pads bietet KryoSheet als High-End-Produkt

37 mm sollte also das KryoSheet in einer Größe von 38
x 38 mm gewählt werden. Nach dem Reinigen der
Kontaktfläche (CPU, CPU-Kühler, GPU, GPU-Kühler)
wird das KryoSheet einfach auf dem zu kühlenden
Prozessor oder Grafikchip positioniert, bevor der
Kühler montiert wird.
Einfach in der Anwendung
Einheit: Wert/Beschreibung:
Höhe: 0,2 mm
Material: Graphit
Farbe: Schwarz/Grau
Elektrisch leitfähig: Ja
Typische Anwendung: Wärmeleitpads für
Prozessoren, Grafikchips
Artikelnummer:     EAN-Code:         Abmessung:       Verpackungsgröße:      *Netto Gewicht: *Brutto Gewicht:     VPE:
TG-KS-24-12     4260711990809           24 x 12 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g  20 Stk.
TG-KS-25-25     4260711990816           25 x 25 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g  20 Stk.
TG-KS-29-25     4260711990823           29 x 25 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g  20 Stk.
TG-KS-33-33     4260711990830           33 x 33 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g 20 Stk.
TG-KS-38-38     4260711990847           38 x 38 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g 20 Stk.
TG-KS-50-50     4260711990854           50 x 50 mm      17x10x1 cm <1 g  17 g 20 Stk.
*Das Nettogewicht ist das Gesamtgewicht eines Artikels abzüglich des Gewichts der Verpackung und des Zubehörs. Das Bruttogewicht bezieht sich auf
das Gesamtgewicht des Produktes inklusive Zubehör und Verpackung. Geringe Gewichtsabweichungen sind produktionsbedingt möglich.
Die KryoSheet Graphen-Pads verfügen über eine in Z-Richtung gestapelte
Molekularstruktur. Diese optimierte Struktur ermöglicht eine